Najjaśniejszy Cesarz Jmć i Król, dla uniknięcia przerwy w biegu spraw administracyjnych, postanowił wyrokiem Swoim z dnia 28 sierpnia: iż wyjąwszy prace ściągające się do przyszłego Seymu, których decyzją Sobie Samemu zachował, Namiestnik Jego w Królestwie Polskiem wykonywać będzie przez cały ciąg teraźniejszego pobytu N. Pana w tém Królestwie, władzę jaką mu nadał pełnomocnictwem z dnia 17 (29) kwietnia 1818, w całej jey rozciągłości i zupełności.

Dnia onegdajszego, odbył się na polach między *Wolą, Górcami, Parysowem* i *Powązkami*, popis wojska rossyjskiego i prawie całego polskiego. Wojsko to w liczbie przeszło trzydziestu tysięcy, uszykowane w pięciu liniach, z upragnieniem oczekiwało drogiej chwili przybycia Najjaśniejszego Pana.